CLUB DE GOLF NORBA
PUNTUABLE JUVENIL FEDERACION EXTREMENA

Fecha Listado: 06/03/2016
Hora Listado: 11:10:47

- Medalplay (Recorrido: NORBA GOLF)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
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NEVADO-BATALLA DIAZ, ALICIA
SANCHEZ PEREZ, MYRIAM

CLUB

GUADIANA
DON TELLO

CALDERON DE LA BARCA CORRAL QUINTO COTO
SANCHEZ CONGREGADO, JOSE MA GUADIANA

ALONSO MUNN, DAVID
TORRES MACIAS, DARIA

NORBA CLUB
DON TELLO

GUERRERO RODRIGUEZ, MANUEL FEDERACION EXTR
CORTES HURTADO, JOSE ANDRES GUADIANA

LEOPOLDO GARCIA, LAURA
YUSTE MANZANO, PABLO
GARCIA CARDENAL, ENRIQUE
ORANTOS PALOMO, CARLOS
MORATINOS CARO, MIGUEL
SANCHEZ CONGREGADO, JULIA
LUNA CONTRERAS, MARTIN
MORENO PLATA, ALVARO
HERRERO YANEZ, LUIS ALVARO
RUIZ MARTINEZ LUIS

DAVILA CORRALIZA, DAVID
MORENO CORTES, ZOE
CARQUES MARTIN, JUAN
MARTIN PARRA, ISMAEL
GOMEZ RAMIREZ, CARMEN
SANCHEZ FERNANDEZ, ALVARO
HURTADO MONJE, ALBA

LOPEZ MARTIN, PABLO
HUERTA DIAZ, PEDRO
GUERRERO TRISTANCHO, JESUS
MUNOZ GARCIA, LUIS

LEAL QUIROS, M° MONTANA
PAVON GARCIA, TERESA

GUADIANA

CAMPO TALAYUELA
NORBA CLUB

LA VINOSILLA
NORBA CLUB
GUADIANA

DON TELLO
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
QUINTO COTO
NORBA CLUB
VEGAS ALTAS
GUADIANA
GUADIANA

CAMPO TALAYUELA
GUADIANA

LA VINOSILLA

DON TELLO
GUADIANA

NORBA CLUB
FEDERACION EXTR
NORBA CLUB

HEX NVH EDA S Cat Hpu

43,0
36,0
5,9

17,9
10,4
35,1
44,0
8,4

17,8
16,6
5,0

10,5
44,0
15,2
10,0
27,0
6,0

21,7
22,2
31,8
36,0
28,6
38,0
22,3
44,0
23,4
33,0
14,4
44,0
15,1
33,0

351
34,5

8,5
17,9
16,7
51
10,6

15,3
10,1

6,1

21,8
22,3

22,4
23,5
14,5

15,2
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FECHA: 05/03/2016 CODIGO: 990116484
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